
 
 

                    
 

P R O T O K O L L 
 
EKSTRAORDINÆRT LANGRENNSKOMITEMØTE nr. 21, 2020 – 2019/2020 sesongen 

 
Norges Skiforbund Langrenn 

 
Dato:     Mandag 14. desember 2020 
Sted:     Telefon 
Tid:     kl. 1900 - 2100 
Langrennskomiteen: Torbjørn Skogstad (leder), Kari Mørkved Sylten (nestleder) 

Sindre Bergan, Per Morten Nyeng, Marthe Kobbersletten Jensen. 
Bjørg Sissel Kvannli 

Administrasjonen: Espen Bjervig, Pål Rise, Ulf Morten Aune, Asgeir Moberg,  
Gro Eide (referent) 

Gjester: Rekruttrener Torstein Drivenes og juniortrener Monika Kørra (sak 01-20) 
 

Saksnr Sak 
 
01-21 
19/20 
 

 
VM junior / U-23 8-14 februar 2021 – Vuokatti, Finland 
 
Landslagskoordinator Ulf Morten Aune innledet og landslagstrenerne for Equinor rekruttlag og 
Equinor juniorlag med henholdsvis Torstein Drivenes og Monika Kørra deltok under denne saken. 
Det ble i forkant av møtet sendt ut et saksunderlag med rammebetingelser og forslag til antall 
deltakere i troppen med uttakskriterier.   
 
Vi er i en krevende situasjon, men om det er forsvarlig helsemessig å sende en tropp til  
VM Jr.-/U23, så ønsker vi det. Jr.VM er det som holder de unge utøverne motiverte, og er det 
største mange opplever i skikarrieren. Det er ca. to måneder til mesterskapet, vi har tid. U-23 er  
litt mer heltids skiløpere, de merker på kroppen at det ikke er verdenscup før jul og ingen Tour de 
Ski, da blir dette enda viktigere. Det andre er vårt bidrag til den internasjonale skisporten, vi setter 
helsa først, men har også et ansvar ovenfor den internasjonale idretten vi er en del av. Hvor mange 
utøvere som deltar fra Norge påvirker hvor mange vi må ha av ledere/støtteapparat.   
 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteen vedtok at Norge skal delta i VM-junior og U-23 slik situasjonen er pt. 
  

 
02-21 
19/20 

 
Økonomi 
Langrennssjef Espen Bjervig innledet. Lavere kostnader da Norge ikke deltar i verdenscupen i 
Davos og Dresden eller Tour de Ski. Prognose er 2 mill. kr i overskudd i 2020. Utøverne taper 
mulige pengepremier og bonuser, og vi ønsker å kunne bidra med et tilskudd til løperne med 
utgangspunkt i kostnadsbesparelsene.  
 
LKs vedtak: 
LK gir langrennssjefen fullmakt til å ta beslutning om fordeling av midler til løpere.  
 



 
3/21 
19/20 

 
NM-Granåsen - program 
Langrennssjef Espen Bjervig innledet om program for NM Granåsen 16-19 januar 2021. 
Smittevernplanen innebærer 200 totalt for hele arrangementet lørdag til tirsdag.  
 
Rennprogram NM Granåsen:  

• Lørdag 16. januar: Sprint K 
• Søndag 17. januar: Skiathlon 
• Mandag 18. januar: 5/10 km klassisk 
• Tirsdag 19. januar: 10/15 km fri teknikk 

 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteen innstiller til Skistyret at NM Granåsen gjennomføres med følgende program: 
Klassisk sprint lørdag, søndag og 30 km skibytte - støtter samlingen, i den rekkefølgen.  
 

 
4/21 
19/20 

 
FIS-renn i Norge 
Innledning ved arrangementsansvarlig Asgeir Moberg. Det er Skiforbundet tildeles FIS-renn. Vi  
bidrar med hjelp i prosessen og har kontrollfunksjon når det søkes om FIS-status ved at vi 
kvalitetssikrer at det formelle er på plass. Formaliteter som må være i orden er godkjent anlegg, 
godkjente løyper, TV-produksjon, betalte gebyr osv. De som ønsker å søke FIS-renn og har 
formaliteter på plass, får hjelp til å arrangere det som et FIS-renn. Vi kan selvsagt i dagens 
situasjon ikke gå på akkord med smittevern og kohorter.  
 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteen tar informasjonen til orientering. 
 

 
5/21 
19/20 

 
Para-utvalget 
Innledning ved langrennskomiteens medlem Bjørn Sissel Kvannli. Parautvalget, hvor 
landslagskoordinator Ulf Morten Aune har overordnet ansvar, har gjennomført flere møter. 
Oppdraget er for para alpint og para langrenn, som nå er lagt under gren, og arbeidet har fokus på 
rapportering på aktivitet, organisering, struktur og utvikling. Organiseringen oppleves bedre nå 
enn når det lå under fellesadministrasjon. Pararådgiver i langrenn, Anne Ragnhild Kroken, er para 
langrenns primus motor og bidrar sterkt på alle områder med sin kompetanse og erfaring, i tillegg 
til struktur og utvikling.  
 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteen tar informasjonen til orientering. 
 

 
6/21 
19/20 
 

 
Kretsmøte 
Orientering fra kretsmøte mandag 7. desember 2020 ved adm.- og utviklingsansvarlig Pål Rise. 
Langrennskomiteen hadde før møtet mottatt en oppsummering av kretsmøtet skriftlig.  
 
Det var i kretsmøtet en inngående diskusjon om hvilke renn som skal få FIS-status. Det er ulike 
interesser og mange hensyn å ta, blant annet er FIS tydelige på at FIS-renn må være tilgjengelige 
for alle norske løpere/alle geografiske områder i landet. Det er ønskelig med FIS-renn for at flest 
mulig løpere skal få anledning til å forbedre sine FIS-punkter.  
 



 

 
Det er verdt å merke seg at relativt mange kretser har tillit til at juniorlandslaget kan danne 
stammen i troppen til junior-VM, men med nødvendige suppleringer for å få full tropp. Det er også 
stor aksept for å bruke FIS-poeng som rangering av løpere som skal supplere stammen/utfylle 
troppen. 
 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering.  
 

 
7/21 
19/20 

 
Eventuelt 
 

1. Trenerkurs Trener1-kursene blir revidert med mål om en mer rød tråd til de andre kursene 
og flere deltakere. Grasrotkurset blir en del av Trener1-kurset. Det jobbes med sikring av 
trenerutviklere i alle kretser. Veldig bra aktivitet.  
 

2. Kretsmøte LK-ledere mandag 21. des. 2020 med målsetting å legge rammer, delegere og 
organisere. Oppsummere innkomne innspill. Fokus på hvordan det har fungert på senior.  

 


